
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

NR XXXIII/302/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Głogowie do prowadzenia spraw z zakresu pomocy  
 materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1691, ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie do prowadzenia spraw 
z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym przewidzianych w ustawie z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), a należących 
do kompetencji Prezydenta Miasta Głogowa.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
RADOSŁAW POBOL 


